
             

 
Uchwała Nr XXXIII/307/09
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 8 lipca 2009 roku

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Ryn”, Gmina Ryn.

    Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.6  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§  1.  Przyjąć  i  zatwierdzić  „Plan  odnowy  miejscowości  Ryn”  stanowiący  załącznik 
do niniejszej  uchwały.

§ 2.   Traci moc uchwała nr  XXVIII/266/09 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 25 marca 2009r.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                          Jarosław Guz


